10. תוקף מפת מדידה

על מפת המדידה להיות בתוקף של שנה אחת (או פחות) לעת מסירת התכנית למוסד התכנון, ומכאן ואילך לא יידרש עוד עדכונה. מוסד התכנון המוסמך להפקיד את התכנית רשאי לקבוע, אם מצא בכך צורך אמיתי, כי תכנית תידרש לעדכון מדידה.

על אף האמור לעיל, כיון שתקנות התכנון והבניה (תכנית איחוד וחלוקה), התשס"ט – 2009 קבעו אחרת, הרי שבתכניות הכוללות איחוד וחלוקה (בהסכמה או בלעדיה) יש לנהוג כפי שנקבע בתקנות: מפת המדידה בתכניות מסוג זה תהא מעודכנת עד שנה לפני מועד פרסום ההודעה בדבר הפקדת התכנית, ועד שלוש שנים לפני מועד אישורה של התכנית.

11. הנחיות עיצוב ובינוי

מאז ינואר 2016 חייבות הוועדות המקומיות לפרסם "הנחיות מרחביות" העוסקות בעיצוב ארכיטקטוני.